
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 42 RUTIGLIANO M. 12:27.050
Tempo gara

1 56.453 15:52:52.772

2 53.290 15:53:46.062

3 53.040 15:54:39.102

4 52.814 15:55:31.916

5 52.779 15:56:24.695

6 52.796 15:57:17.491

7 52.681 15:58:10.172

8 53.762 15:59:03.934

9 53.117 15:59:57.051

10 52.946 16:00:49.997

11 53.121 16:01:43.118

12 53.294 16:02:36.412

13 53.408 16:03:29.820

14 53.698 16:04:23.518

 Po. 2 - # 20 ANDREOTTI M. + 02.692
Diff. Primo

1 57.647 15:52:53.702

2 53.846 15:53:47.548

3 54.143 15:54:41.691

4 54.768 15:55:36.459

5 53.198 15:56:29.657

6 52.921 15:57:22.578

7 52.626 15:58:15.204

8 52.962 15:59:08.166

9 53.038 16:00:01.204

10 53.034 16:00:54.238

11 53.105 16:01:47.343

12 53.019 16:02:40.362

13 52.927 16:03:33.289

14 52.921 16:04:26.210

 Po. 3 - # 263 BENVENUTI A. + 02.918
Diff. Primo

1 57.612 15:52:53.864

2 53.836 15:53:47.700

3 54.192 15:54:41.892

4 54.385 15:55:36.277

5 53.021 15:56:29.298

6 53.083 15:57:22.381

7 53.107 15:58:15.488

8 52.912 15:59:08.400

9 52.961 16:00:01.361

10 53.069 16:00:54.430

11 53.056 16:01:47.486

12 53.003 16:02:40.489

13 53.002 16:03:33.491

14 52.945 16:04:26.436

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 02.988
Diff. Primo

1 56.526 15:52:53.317

2 53.361 15:53:46.678

3 53.245 15:54:39.923

4 53.339 15:55:33.262

5 53.381 15:56:26.643

6 53.194 15:57:19.837

7 53.157 15:58:12.994

8 53.441 15:59:06.435

9 54.002 16:00:00.437

10 53.488 16:00:53.925

11 53.880 16:01:47.805

12 53.012 16:02:40.817

13 53.035 16:03:33.852

14 52.654 16:04:26.506

 Po. 5 - # 90 MONICA G. + 19.864
Diff. Primo

1 56.611 15:52:53.296

2 54.103 15:53:47.399

3 54.169 15:54:41.568

4 54.815 15:55:36.383

5 53.796 15:56:30.179

6 53.583 15:57:23.762

7 53.696 15:58:17.458

8 54.175 15:59:11.633

9 54.658 16:00:06.291

10 54.518 16:01:00.809

11 56.056 16:01:56.865

12 54.702 16:02:51.567

13 56.083 16:03:47.650

14 55.732 16:04:43.382

 Po. 6 - # 125 LAPADULA L. + 28.236
Diff. Primo

1 57.625 15:52:54.979

2 55.007 15:53:49.986

3 55.183 15:54:45.169

4 55.188 15:55:40.357

5 55.159 15:56:35.516

6 55.012 15:57:30.528

7 55.107 15:58:25.635

8 55.015 15:59:20.650

9 55.132 16:00:15.782

10 55.088 16:01:10.870

11 54.947 16:02:05.817

12 55.366 16:03:01.183

13 55.449 16:03:56.632

14 55.122 16:04:51.754

 Po. 7 - # 111 TERRANEO N. + 28.642
Diff. Primo

1 58.510 15:52:57.071

2 55.295 15:53:52.366

3 55.084 15:54:47.450

4 54.834 15:55:42.284

5 55.016 15:56:37.300

6 55.259 15:57:32.559

7 54.895 15:58:27.454

8 54.948 15:59:22.402

9 55.215 16:00:17.617

10 55.300 16:01:12.917

11 55.162 16:02:08.079

12 54.847 16:03:02.926

13 54.889 16:03:57.815

14 54.345 16:04:52.160

 Po. 8 - # 121 QUITADAMO M. + 37.825
Diff. Primo

1 59.446 15:52:56.963

2 56.611 15:53:53.574

3 55.880 15:54:49.454

4 56.138 15:55:45.592

5 55.625 15:56:41.217

6 55.791 15:57:37.008

7 55.386 15:58:32.394

8 55.610 15:59:28.004

9 55.254 16:00:23.258

10 55.518 16:01:18.776

11 55.390 16:02:14.166

12 55.617 16:03:09.783

13 55.751 16:04:05.534

14 55.809 16:05:01.343

 Po. 9 - # 73 FAGA V. + 47.868
Diff. Primo

1 59.196 15:52:56.726

2 56.291 15:53:53.017

3 56.205 15:54:49.222

4 56.205 15:55:45.427

5 56.202 15:56:41.629

6 55.956 15:57:37.585

7 56.435 15:58:34.020

8 56.348 15:59:30.368

9 56.280 16:00:26.648

10 57.044 16:01:23.692

11 56.707 16:02:20.399

12 56.552 16:03:16.951

13 56.870 16:04:13.821

14 57.565 16:05:11.386

Fastest lap: 52.626 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 11 RASCIONI G. + 50.776
Diff. Primo

1 1:00.399 15:52:58.420

2 56.707 15:53:55.127

3 56.404 15:54:51.531

4 56.634 15:55:48.165

5 56.765 15:56:44.930

6 56.716 15:57:41.646

7 56.308 15:58:37.954

8 56.359 15:59:34.313

9 56.956 16:00:31.269

10 56.691 16:01:27.960

11 57.245 16:02:25.205

12 56.458 16:03:21.663

13 56.231 16:04:17.894

14 56.400 16:05:14.294

 Po. 11 - # 23 ANDREOTTI R. + 51.900
Diff. Primo

1 1:00.693 15:52:57.778

2 57.025 15:53:54.803

3 56.412 15:54:51.215

4 56.544 15:55:47.759

5 57.120 15:56:44.879

6 57.111 15:57:41.990

7 56.480 15:58:38.470

8 56.339 15:59:34.809

9 56.955 16:00:31.764

10 56.665 16:01:28.429

11 56.529 16:02:24.958

12 56.822 16:03:21.780

13 56.951 16:04:18.731

14 56.687 16:05:15.418

 Po. 12 - # 101 TROVATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.492 15:53:01.429

2 59.928 15:54:01.357

3 59.470 15:55:00.827

4 59.270 15:56:00.097

5 59.540 15:56:59.637

6 59.220 15:57:58.857

7 59.382 15:58:58.239

8 1:00.159 15:59:58.398

9 1:01.541 16:00:59.939

10 1:00.710 16:02:00.649

11 59.759 16:03:00.408

12 1:01.478 16:04:01.886

13 59.412 16:05:01.298

 Po. 13 - # 105 BATTISTIN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:02.685 15:53:01.007

2 1:00.738 15:54:01.745

3 1:00.297 15:55:02.042

4 1:00.881 15:56:02.923

5 1:01.734 15:57:04.657

6 1:01.255 15:58:05.912

7 1:04.565 15:59:10.477

8 1:02.747 16:00:13.224

9 1:06.069 16:01:19.293

10 1:03.248 16:02:22.541

11 1:05.462 16:03:28.003

12 1:05.229 16:04:33.232

 Po. 14 - # 781 PJ781 . + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:11.374 15:53:10.585

2 1:08.649 15:54:19.234

3 1:10.164 15:55:29.398

4 1:17.158 15:56:46.556

5 1:09.022 15:57:55.578

6 1:09.364 15:59:04.942

7 1:11.083 16:00:16.025

8 1:10.379 16:01:26.404

9 1:10.683 16:02:37.087

10 1:12.197 16:03:49.284

11 1:09.769 16:04:59.053

Fastest lap: 52.626 
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